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Zadavatel, Elektrárny Opatovice, a.s., obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
(dotazy) k Zadávací dokumentaci na zakázku: 

 

Pce – A016 – Rekonstrukce sekundárních rozvodů 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávacích podmínek.  
 

Dotaz č. 3 

Nová konstrukce v kolektoru bude dle výkresu z u profilu 120 
a) k tomu chybí v TS a ve výkazech jaký nátěr nebo zinek? 
b) budou se osazovat kluzné uložení 125 – jaký bude nátěr nebo bude  zinek? 

c) ve výkazech je pouze L ocel 80 – bude málo kil  /změna na U 120/ 
 
Odpověď zadavatele: 

Nová konstrukce v kolektoru bude dle výkresu z u profilu 120 
a) Nátěr bude jednou základní a dvakrát vrchní syntetický. Doplněno do výkazu výměr. 

b) Bude se osazovat, Nátěr bude jednou základní a dvakrát vrchní syntetický. Doplněno do 
výkazu výměr. 

c) Ocel konstrukce v kolektoru bude z L profilu 80 /80 mm, výkres opraven – doplňující výkres 
„Řez kolektorem“ je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 4 

Ve výkazech je položka -odstranění izolace s rohožemi a AL páskou, ale při prohlídce bylo 
zjištěno, že je potrubí obetonováno – jiná cena, uložení odpadů atd. - pracnost. 

Odpověď zadavatele: 

Byla provedena změna ve výkazu výměr, 25% isolace je uvažováno s obetonováním. 

Dotaz č. 5 

Co to je za položku 56 – proplach potrubí 100 kusů - v obou etapách. 

Odpověď zadavatele: 

Byla provedena změna ve výkazu výměr na 100 hodin. 

Dotaz č. 6 

Položka 55 – proč je RTG 100 kusů, když se píše jen 20 % - v obou etapách. 

Odpověď zadavatele: 

Byla provedena změna ve výkazu výměr  - změněny počty rentgenů. 
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Dotaz č. 7 

Kolik metrů DN 250 je vlastně v kanálech - demontáže jsou ve výkazech na potrubí DN 125. 

Odpověď zadavatele: 

Byla provedena změna ve výkazu výměr - doplněna demontáž DN 275.  

Dotaz č. 8 

Nátěr olejový se bude dávat na základní nátěr syntetický? 

Odpověď zadavatele: 

Byla provedena změna ve výkazu výměr - nátěry syntetické. 

Výkaz výměr pro dotazy 3. – 8. je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

Příloha č.1 – Řez kolektorem 

Příloha č.2 – Výkres výměr 

 

 

 

 

 

V Opatovicích nad Labem dne 7. 1. 2019 

 
 
Ing. Václav Pašek, Ph.D. 
výkonný ředitel 
Elektrárny Opatovice, a.s. 


